

DIREKTIVER OG MELDINGER

TIL ALLE DISTRIKTSSTYRER
FRA SENTRALKOMITEENS ARBEIDSUTVALG

FEBRUAR 1985

Innhold:

I. Sommerleirene 1985	s.1
II. Notat fra internasjonalt utvalg	s.1
III. Rapportdirektiv om 8.mars	s.3
IV. Neste rutine	forsida

IV. NESTE RUTINE.-----

Dere får ,foruten TF,dir.hefter ,terminrapp.skj. og kontingentskjema:

-Mer materiale til det 2.obligatoriske partimøtet i vår. I denne sendinga får alle lagsstyrer opplegg for møtet, slik at de kan begynne å planlegge møtet.

I hvilken form materialet til alle medlemmer kommer ,er ennå ikke helt klart. Sannsynligvis vil problemstillinger o.l. bli trykt i neste TF , mens studiemateriale blir gitt ut som eksternt hefte -pga karakteren til dette stoffet, og fordi vi ønsker å trekke med sympatisørene til partiet også i disse diskusjonene framover.

-Materiale og målsettinger for sommerinnsamlinga (dersom dette ikke er spredt ut på forhånd)

Dere skal levere; foruten evt. restanser fra tidligere:

-8.mars-rapport

-Svar på org.undersøkelsen 1985.

I. SOMMERLEIRENE 1985-----

Melding om sommerleirene i distrikta må ringes inn til sommerleirsekretær , tlf. 02-41 40 32 , så snart som mulig. Seinest innen 1.mars.

Vi vil ha sted og tidspunkt.

Presentasjon av sommerleirene vil være i 8.mars.nummeret av Klassekampen.

II. NOTAT FRA INTERNASJONALT UTVALG:-----

FORTSATT INTERNASJONALISERING AV AKP(m-l) I 1985!!!

Kamerater!

Et nytt år er begynt - 1985. Internasjonalt Utvalg vil benytte anledningen til å ønske alle kamerater et godt kampår.

Et nytt år er anledningen for et utvalg som vårt til å presentere noen hovedpunkter i arbeidet vårt i året som vi er gått inn i, saker som berører hele partiet og som vi gjerne vil dra flest mulig med oss på, blant annet fra distriktene - også fra DERE!

Vi har satt oss en hovedmålsetning om å være med på å internasjonalisere partiet. Vi ønsker å heve den politiske forståelsen for hva proletarisk internasjonalisme som internasjonalt solidaritetsarbeid og kontaktarbeid innefor Den internasjonale kommunistiske bevegelsen betyr for et parti som AKP som slår for en sosialistisk revolusjon i Norge og derigjennom også tar del i kampen for verdenskommunismen.

Et skritt på veien til å vinne fram i hele partiet er å styrke kontaktene på distriktsnivå. Vi arbeider for å få til en sentral konferanse for ansvarlige for det internasjonale i hvert enkelt DS i løpet av 1985. Har dere en internasjonalt ansvarlig hos dere??

I fjor tilbød vi å holde distriktskurs, åpne eller interne om internasjonale temaer, Den internasjonale kommunistiske bevegelsen eller beslektede temaer. Dette tilbudet står fortsatt ved lag. Kontakt oss. Ofte vil et lokalt kurs nå flere interesserte og være med på å mobilisere flere til slikt arbeid en et landsomfattende opplegg. Ikke minst er det

viktig å nå fram til faglig kader og kvinnekader med disse diskusjonene. På de områdene er det absolutt påkrevd med en internasjonalisering.

Vi driver et utstrakt kontaktarbeid både med andre ML-partier, ulike venstreorganisasjoner, demokratisk opposisjon og frigjøringsbevegelser. Rapporter fra disse kontaktene ønsker vi å gjøre tilgjengelige for Distriktsstyrene. En oversikt ble sendt ut i fjor høst. Har dere den? En ny følger med neste rutine. Bestill rapporter og følg med i hva som rører seg innafor denne bevegelsen. Den er langtifra død.

Som en videreutvikling av dette kontaktarbeidet arbeider vi nå med å organisere en internasjonal sommerleir i juli 1985. Her ønsker vi spesielt internasjonal kader velkommen, men også andre interesserte. Nærmere informasjon følger. Av temaene kan vi nevne: Arbeidersolidaritet i Vest Europa, Sovjet/Vst-Europa og Kvinnekamp internasjonalt.

Dette var noe om de tilbudene vi satser på å komme med i 1985.

Stopp nå ikke å les her, sjøl om vi nå kommer til våre ønsker i forhold til dere i distriktene.

Ønsker om en ansvarlig i hvert DS for internasjonale saker, som frontarbeid, kontakter med internasjonale besøk etc. og lokale utspill (Internasjonale utspill bør ikke være begrensa til Oslo), har vi allerede nevnt. Noen steder har DS valgt å opprette egne Internasjonalt Utvalg. Hva med dere?

Partiet deltar i et allsidig frontarbeid. Noen steder har vi mange jern i ilden. Andre steder skulle en tro den type spørsmål ikke eksisterte. Over hele linja må vi etter vår mening ha som målsetning å styrke frontarbeidet. Som et ledd i dette bør hvert DS styrke kontakten med de kameratene som jobber på dette området gjennom fraksjoner etc. DS må sette seg som mål om lede dette arbeidet. Videre bør DS i samråd med bl.a. faglige kader vurdere hvordan det internasjonale kan komme bedre fram bl.a. i det lokale faglige arbeidet. Tilslutt er det spørsmål om prioritering av kader. Skal DS sette seg noen målsetninger for 1985 når det gjelder å ta opp det internasjonale arbeidet? Høyest på vår

prioriteringsliste står Afghanistan, Polen og Kampuchea. Men la ikke dette bety at vi ikke skal delta i Latin-Amerika-arbeid f.eks. For alle faglig engasjerte kamerater må arbeidet for å utvikle arbeidersolidariteten i Vest-Europa bli uhyre viktig.

En internasjonalisering av AKP(m-l) er ikke en mekanisk affære. Politisk diskusjon og forståelse må til. Minst en internasjonalt orientert diskusjon i DS i løpet av 1985, som også berørte endel av våre ønsker, ville være i vår smak. Om dere ønsker det skal vi gjøre vårt til å stille med innledere etc. Meld fra om behovet.

I febr.-nummeret av TF står det en artikkel om Afghanistan-arbeidet i 1985. Les den og se hva dere kan bidra med for å drive dette arbeidet framover. Fra mange plasser er erfaring at aktivt internasjonalt solidaritetsarbeid også gir oss mange nye kontakter i spesielt ungdomsmiljø, som på sikt kan styrke den revolusjonære bevegelsen i Norge. Derfor har dette betydning av flere grunner.

Lykke til !

III. RAPPORTDIREKTIV OM 8.MARS

TIL DS.

DIREKTIV OM OPPSUMMERING AV 8.MARS:

Frist for innsending av rapport: Neste rutine.
Frisk gjerne opp desember-TF, der vår linje for 8.mars står.

1. Hvor mange tog var det i distriktet, og hvor. Antall folk i de ulike toga. Møter om kvelden: arrangør, hvor, antall folk på de ulike møtene.
2. Arrangørene av tog, så nøyaktig som mulig. Hvis det var en 8.marskomite som arrangerte: Var den sammensatt av representanter fra organisasjoner og partier (hvilke?) eller enkeltpersoner?
I hvilken grad blei enkeltkvinner fra ulike yrker og miljøer mobilisert i arbeidet, i komiteen osv?
3. Parolegrunnlaget for togene. Mest mulig nøyaktig, legg gjerne ved løpesedler.
Hvilke paroler var det kamp om?
Hvor måtte dere gjøre kompromisser?
Skriv deres egen vurdering av parolene.
4. Hvordan ble parolene vedtatt?
(Åpne møter, i komite osv).
5. Hva gjorde DNA og Samorg i forbindelse med 8.mars?
6. Hvordan blei 8.mars behandla i partiet?
(I DS, i laga, i utvalg osv).
7. Hvordan vurderer dere muligheten for å opprette Kvinnefrontorganisering på grunnlag av 8.marsarbeidet?